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填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 二、本案106年開發總費用係採預估值，107年8月21日辦理財務結算。
 一、金門縣金門大橋金寧端區段徵收開發所需經費係由「金門縣金門大橋建橋基金」支應，並由該項基金自負盈虧，故開發盈餘非撥充平均地權基金。 備註：

期區段徵收
金門縣金城鎮第一

段徵收
金門縣金湖市港區

寧端區段徵收
金門縣金門大橋金

95.11.23

100.12.21

106.03.10

3.698115

11.218275

9.131445

18

42

－

1.204841

2.513367

－

406,230

1,779,761

－

271,752

1,457,024

-257,332

－

22

19

－

1.344453

1.279376

134,478

322,737

257,332

277,739

1,457,412

－
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金門縣政府(地政局) 公　開　類

 年　　　報 每年終了後2個月內編報

編製機關

 表　　號

 單位：單；公頃；新臺幣千元

辦理面積

政  府  取  得  土  地

 (年月)
期    間
辦理完成

累計開發總費用  盈　　餘
地權基金金額
撥充實施平均

地區名稱 累  計  已  處  分 尚  未  處  分

筆數 面積 金額 筆數 面積


